
Uchwała Nr 206/XXX/17

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -
W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/X X IX /16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2017 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 121.376,45 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
44.507.944,40 zł, w tym:
- dochody bieżące 42.991.052,16 zł,
- dochody majątkowe 1.516.892,24 zł.

§ 3 .
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 121.376,45 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 46.482.017,38 zł, w tym:
- wydatki bieżące 40.155.080,40 zł,
- wydatki majątkowe 6.326.936,98 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2017 r. w kwocie 11.962,37 zł 
i ustala się je w wysokości 6.326.936,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .
1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do mniejszej uchwały.

2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i me należącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 6 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodóyn£>udżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 206/XXX/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 16 stycznia 2017 r.

Dział

600

R ozd zia ł P aragraf

f-

Treść

Transport i łączność

n i hr

P rzed  zm ianą

i 555 293,55

Z m ian a Po zm ian ie

m m tB m

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

233143,55

'

-233 143,55 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 254 520,00 254 520,00

■

90001 ,. viii;h; i '':::;!
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ^ ^ ^ ^ H f 1  524,86 

202411,50

. . . 9 f  ™  000,00
.

1 571 524,86■

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

180 911,50 -180 911,50 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 180 911,50 180 911,50

9OC02 Gospodarka odpadami 1 229 11326 a 1229113,36

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

213 701,36 -213 701,36 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 213 701,36 213 701,36

90095 ooc

- m m
c n i as y z i yb

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ________ ______ . ____________ ______ ;_______;_____________ _
Pozostała działalność

0,00

190 890,00

190 890,00

85 000,00 

0,00

I p i l B i i r

85 000,00

190 890,00

190 890,00

BeSTia
Strona 1



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

190 890,00 -190 890,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 190 890,00 190 890,00

Razem: 44 386 567,95 121 376,45 44 507 944,40

PRZEWODNICZĄCY
Rady, Miejskiej

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatkó^budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 206/XXX/17 Rady Miejskiej w Cho^elach z dnia 16 stycznia 2017 r

IWL.C

i^ ? e

ParagrafRozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

232142,40powiatowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 066 431,94Administracja publiczna 4 050 054,76

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) —
Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 001 179,00 1 000,00
_ _ _

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
— — ----------------------------i    —     -------------- --------- ---------------------- -------------

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 0.00,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna 109 725,75

20 000.00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Razem: 46 360 640,93 121 376,45 46 482 017,38

BeSTia

PRZEWODNICZĄCY
(liej k̂iej

mgr ïfWilewski
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatkó^-majątkowych na 2017 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 206/XXX/17 Rady Miejskiej w Chochlach z dnia 16 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą

230 000,00
- ___________ * E

Po zmianie

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

230 000,00 0,00 230 000,00

Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Przasnyskiemu na budowę i 
utrzymanie Infrastruktury w obrębie Miasta i Gminy Chorzele 230 000,00 0,00 230 000,00

. . _ i —  B f il Orcg ¡ ¡ ¡« ■ ¡ ■ « ■ 1  | 2776 988,45 : _D7 i > i ®_________
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 2 286 597,82 - 22 632,00 2 263 965,82

Budowa chodnika w msc Zaręby 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa drogi wewnętrznej do SP w Zarębach wraz z budową na terenie 
SP w Zarębach drogi wewnętrznej, placu do zawracania, drogi 
manewrowej, zatoki postojowej oraz chodnika.

18 450,00 0,00 18 450,00

Projekt chodnika w Nowej Wsi k. Duczymina 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekt na modernizację drogi Dąbrówka Ostrowska - Bobry 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekt na modernizację nawierzchni drogi gminnej Krukowo Góry 39 360,00 0,00 39 360,00

Projekt na wykonanie chodnika w msc. Duczymin 15 000,00 0,00 15 000,00
Przebudowa drogi gminnej -  ulicy 1 Maja wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Chorzele 1 281 373,32 0,00 1 281 373,32

Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi od Przasnyskiej Strefy 
gospodarczej do świetlicy w msc. Opaleniec 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę chodnika wraz z odwodnieniem w msc. Krzynowłoga Wielka" 57 195,00 0,00 57 195,00

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
wykonanie chodnika oraz brakującej kanalizacji wzdłuż ul. Ogrodowej w 
Chorzelach

39100,00 0,00 39100,00

Wykonanie projektu chodnika w miejscowości Przysowy 12 000,00 0,00 12 000,00
Wykonanie projektu modernizacji drogi gminnej Gadomiec Chrzczany, 
Gadomiec Mlłocięta, Łazy, Dąbrowa, Liwki 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi Nowa Wieś Zarębska 22 632,00 - 22 632,00 0,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi w msc, Jedlinka 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Poścień Wieś - 
Rzodkiewnica 168 142,50 0,00 168 142,50

Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Raszujka-Olszewka 23 985,00 0,00 23 985,00

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 29 520,00 0,00 29 520,00

Strona 1 z 4



Wykonanie projektu przebudowy ul. Rudej 45 510,00 0,00 45 510,00

Wykonanie przebudowy drogi Rembielin 57 000,00 0,00 57 000,00

Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach 187 330,00 0,00 187 330,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 143,55 21 376,45 254 520,00

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 233143,55 21 376,45 254 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 247,08 12 217,92 269 465,00

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 123 985,00 0,00 123 985,00

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 133 262,08 12 217,92 145 480,00

60095 — 1 1 17 000.00 0.00 17 000,CC

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele 17 000,00 0,00 17 000,00

700 & 39B 9K
70005

' M . ~ .  ‘'

—

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

17 000,00

17 000,00

0,00

0 00

17 000,00

17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 17 000,00 0,00 17 000,00

.710 Działalność usługowa 58 900,00 0,00 58900,00

. 1004 ¡— 1 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 700,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 700,00 0,00 35 700,00
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu skoncentrowanego centrum miasta Chorzele 35 700,00 0,00 35 700,00

71095 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 200,00 0,00 23 200,00
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chorzele 23 200,00 0,00 23 200,00

: -754

75412

Bezpieczeństwo publiczne ¡ .ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

673 379,00

320 000,00 1 000,00

674 379,00

321 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 0,00 320 000,00
Wykonanie 2 sztuk bram garażowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chorzelach 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego Budki 300 000,00 0,00 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 390,00 390,00

Strona 2 z 4



Zakup samochodu ratowniczo-gaśn^zego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz speif -tycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

^  0,00 390,00 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 610,00 610,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

0,00 610,00 610,00

75414 í lobrona cywilna 35337900 000

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

353 379,00 0,00 353 379,00

Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem

353 379,00 0,00 353 379,00

'
80101 ;

1 Ü  l É f l l
— — — :— —

m
 ■

i

142 000 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Krzynowłodze Wielkiej 100 000,00 0,00 100 000,00

Wymiana podłogi w sali gimnastycznej Zespół Szkół Zaręby 42 000,00 0,00 42 000,00

l l l lM f łP ®  /  "C : ' :llB l!iS ra H H ________________________________________________________________________________ ■ M B sorcrcc“  S i l1 i 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja dachu Publiczne Gimnazjum Chorzele 50 000,00 0,00 50 000,00

m
$i$Mzź£ż}k#s
■ ■ ■ ■ ■

|•Q 1 679 707,16

u- 886 240,00 ■ - •

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 000,00 0,00 557 000,00
Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem 
betonowym na działce Nr193/3 zlokalizowanej w Krukowie - SUW Zaręby 357 000,00

.
0,00 357 000,00

Sieć kolektora sanitarnego ul. Zarębska - strefa ekonomiczna 200 000,00 0,00 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 911,50 0,00 180 911,50

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 80 911,50 0,00 80 911,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 328,50 0,00 148 328,50

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 48 328,50 0,00 48 328,50

. . ' r '? i , - 306 094,23 0 “
Strona 3 z 4



6057

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele ________

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

213 701,36

213 701,36

92 392,87

Modernizacja oświetlenia ulicznego

921 S I U ■■■

92195

6629

Oświetlenie uliczne modernizacja: ul. K. Wielkiego w Chorzelach, Czaplice 
Furmany, Jarzynny Kierz, Opaleniec, Raszujka, Brzeski Kołaki, Jedlinka

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

92 392,87

247 724,88

0,00

0,00

0,00

172 224,88

Budowa innowacyjnego systemu wytwarzania energii odnawialnej w celu 
zabezpieczenia potrzeb energetycznych szkół I placówek powiatu 
przasnyskiego

f f lf

6050

6057

6059

a i ochroną dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy w Zdziwóju Starym

Ogrodzenie świetlicy Nowa Wieś k. Duczymina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Rembielin
Wykonanie placów zabaw w miejscowościach Rembielin, Duczymin, 
Krzynowłoga Wielka, Nowa Wieś k. Duczymina___________

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja świetlicy wiejskiej w msc. Rembielin
Wykonanie placów zabaw w miejscowościach Rembielin, Duczymin, 
Krzynowłoga Wielka, Nowa Wieś k. Duczymina__________________

75 500,00

239 648,05

0,00

0,00

213 701,36

213 701,36

92 392,87

0,00

239 648,05

670 000,00

670 000,00

320 000,00

300 000,00

20 000,00

190 890,00

89 082,00

101 808,00

159110,00

50 918,00

108192,00

0,00

0,00

92 392,87

247 724,88

172 224,88

0,00

0,00

75 500,00

239 648,05

239 648,05

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

320 000,00

300 000,00

20 000,00

190 890,00

89 082,00

101 808,00

159 110,00

50 918,00

108 192,00

Razem 6 314 974,61 11 962,37 6 326 936,98

PRZEWODNICZĄCY
Rady.Mjejskiej

mgr Ktirzysztoj litewski
Strona 4 z 4



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 206/XXX/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 16 stycznia 2017 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w

Dział Rozdział
Wydatki
oyółGrn
(6+10)

Wydatki
bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane
dotacje

■ S r

—

Wydatki
majątkowe

1 2 3 5 6 7 8 9 10

010 26 540,16 26 540,16 26 540,16 26 540,16 0,00 0,00 0,00
01008 26 540,16 26 540,16 26 540,16 26 540,16 0,00 0,00 0,00

2320 26 540,16
4010 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00
4110 3 796,20 3 796,20 3 796,20 0,00 0,00 0,00
4120 543,96 543,96 543,96 0,00 0,00 0,00

600 230 000,00 230 000,00
60014 230 000,00 230 000,00

6300 230 000,00 230 000,00

600 320 500,00 320 500,00 320 500,00
60016 320 500,00 320 500,00 320 500,00

6300 320 500,00
6050 320 500,00 i 320 500,00

754 353 379,00 353 379,00
75414 353 379,00 353 379,00

6629 353 379,00 353 379,00



2
1 2 3 5 6 7 8 9 10

900 239 648,05 239 648,05
90095 239 648,05 239 648,05

6629 239 648,05 239 648,05

801 587 355,00 587 355,00 0,00 587 355,00 0,00 0,00
80195 587 355,00 587 355,00 0,00 587 355,00 0,00 0,00

2320 134 090,00 134 090,00 0,00 134 090,00 0,00 0,00
2710 453 265,00 453 265,00 0,00 453 265,00 0,00 0,00

Ogółem 347 040,16 1 757 422,21 613 895,16 26 540,16 587 355,00 0,00 1 143 527,05

PRZEWODNICZĄCY



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 206/XXX/l7 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 16 stycznia 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
w 2017 roku

Dział Rozdział §
i"--

Nazwa instytucji Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Przasnysz 230 000,00
754 75414 6629 Powiat Przasnysz 353 379,00
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 134 090,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 453 265,00
900 90095 6629 Powiat Przasnysz 239 648,05
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 684 340,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 381 385,00

Razem 1 065 725,00 1 410 382,05
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa działania

900 90095 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej- 
konserwacja rowów 100 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 20 000,00

921 92195 2820
Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowrzyszeniom 10 000,00

926 92695 2820
Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 60 000,00
Razem 190 000,00

Ogółem 1 065 725,00 0,00 1 600 382,05



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 206/XXX/17 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. w kwocie 121.376,45 zł jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się dotaq'e celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 o kwotę 233.143,55 zł. zwiększa się natomiast dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 254.520,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 - zmniejsza się dotaqe celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europqskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 o kwotę 180.911,50 zł. zwiększa się natomiast o tę kwotę dotaqe celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

- rozdziale 90002 - zmniejsza się dotaq'e celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 o kwotę 213.701,36 zł. zwiększa się natomiast o tę kwotę dotaqe celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

- rozdziale 90095 - wprowadza się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej w wysokości 15.000,00 zł oraz środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w wysokości 85.000,00 zł.

W dziale 921
- rozdziale 92195 - zmniejsza się dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 o kwotę 190.890,00 zł. zwiększa się natomiast o tę kwotę dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego.

do §3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 121.376,45 zł oraz przeniesień 
jak niżej:

W dziale 600
- rozdziale 60011 -  zwiększa się opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 164,63 zł.

- rozdziale 60014 - zwiększa się opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 5.626,63 zł.



- rozdziale 60016 -  znosi się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pod nazwą „Wykonanie 
projektu modernizacji drogi Nowa Wieś Zarębska" w kwocie 22.632,00 zł. Zwiększa się natomiast 
wydatki inwestycyjne pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec -  Brzeski Kołaki" 
odpowiednio z czwartą cyfrą 7 o kwotę 21.376,45 zł oraz z czwartą cyfrą 9 o kwotę 12.217,92 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75023 -zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 16.377,18 zł.

- rozdziale 75412 -wprowadza się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup samochodu ratowniczo - 
gaśniczego wraz z wyposażeniem zamontowanym na stałe oraz speqalistycznego sprzętu dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym Systemie Ratowniczo -  
Gaśniczym" z czwartą cyfrą 7 w kwocie 390,00 zł. oraz z czwartą cyfrą 9 w kwocie 610,00 zł

W dziale 900
- rozdziale 90095 -  wprowadza się zakup usług pozostałych w kwocie 100.000,00 zł 

W dziale 926
- rozdziale 92695 -  zwiększa się dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 20.000,00 zł.

W dziale 754

PRZEWODNICZĄCY


